kpl. 0,2800 554,89 155,37

112. zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodu
20 cm

kpl. 0,2800 537,65 150,54

113. Złączka rury spust. systemu bezokapowego Galeco szt 4,6900 9,40 44,09
114. materiały pomocnicze zł 4988,88

RAZEM 431145,05

Słownie:   czterysta trzydzieści jeden tysięcy sto czterdzieści pięć i 05/100 zł